9. Solamente en casu hæretis, puede el Cabildo suspender la predicacion à Regulares, porque: Cum sit periculum in mora, in fauorem fidei, se abaten todos priuilegios: como lo declaró particularmente la Congregacion de Cardenales, [Hucusque Pater de Bellis, cuius doctrinam approbat Franc. Bordon. in *consil. Regul. Resol.* 36. num. 24. vbi tenet vt supra in *resol. particulari visum est, Vicarium Sede vacante non posse reuocare Confessarios regulares aut reexaminare, sicut potest nouus Episcopus, quia non succedit Episcopo in iis, quæ illi competunt iure delegato*

Sup 2 hoc in
Ref. not. præ-
terita, & in
Ref. 3. per to-
tam, & in
alio § carum
annotatio-
num.

RESOL. LXIV.

An Superiores Regularium possint concedere licentiam laicis, vt in suis oratoris predicent?

Et an Episcopus non possit contradicere laico, vt sic predicet in oratoris Religiosis de licentia Superioris; vel an possit ab huiusmodi laicis exigere, vt petant ab ipso benedictionem ad hoc, vt predicent, & vt prius faciant fidei professionem: Ex part. 9. tract. 7. & Milc. 2. Resol. 68.

§. 1. **A**ffirmatiuè respondet Baldellustom. 2 lib. 1. *dispnt.* 21. num. 1: vbi sic ait: [Nominè Sacerdotis, cuius rogatu permittitur laicis predicatio, omnis ille videtur intelligendus, qui habet iurisdictionem spirituale in loco, in quo predicatio est

facienda, quales sunt etiam Superiores Religiosi pro suis Oratoris, & Ecclesiis. Vnde Episcopus non potest illis prohibere, quominus permittant aliquos laicos, aliqui sufficientes, interdum discurrere de rebus diuinis, & predicare in suis Oratoris, cum hæc permissio, & concessio illis competat de iure communi, cap. *Mulier. dist.* 23. & idè non possit Episcopus plus contradicere laico, ne sic predicet in Oratoris Religiosis de licentia Superiorum quam possit contradicere ipsimet Religiosis: quamuis, in rigore loquendo, tam possit exigere ab huiusmodi laicis, vt petant ab ipso benedictionem, ad hoc, vt predicent, quam potest id exigere ab ipsis Religiosis, iuxta Trident. *sess. 5. c. 2. de reform. & sess. 4. c. 4. de reform.* & ab vtrisque æqualiter possit exigere, vt prius faciant professionem fidei. [Sicille. Et ita ego olim respondi Eminentissimo Cardinali ab Auria, in fauorem Mariani Manfredi, Procuratoris laici, qui Panormi, vt omnes sciunt, optime concionabatur.

RESOL. LXV.

An si Episcopus sine justa causa non admittat Regulares ad confessiones audiendas, possint, non obstante dispositione Concilij Tridentini, confessiones audire, ac si essent approbat? Ex p. 3. tr. 2. Ref. 24.